

OptiSilan TiefGrund

Giliai įsiskverbiantis hidrofobinis silikoninės dervos gruntas išorės ir vidaus paviršiams



Produkto aprašymas

Paskirtis

Skaidrus gruntas silikoninės dervos pagrindu. Dėl itin smulkaus polisiloksano hidrozolio rišklio *OptiSilan TiefGrund* gruntas prasiskverbia ypatingai giliai ir pasižymi hidrofobiniu poveikiu.

Gruntas išlygina pagrindo įgertį, sutvirtina porėtus, įgeriančius, lengvai birius tinko paviršius, mūrą, betoną, gipso / gipskartonio plokštes, gipsinio tinko, gipsinio glaisto, silpno dispersinio glaisto paviršius. Nugruntuoti paviršiai gali būti dengiami dispersiniais, silikoninės dervos ir polimerinės dervos dažais.

Savybės

- giliai įsiskverbia dėl sudėtyje esančio polisiloksano hidrozolio
- hidrofobinis poveikis
- labai gerai sutvirtina paviršių
- skiedžiamas vandeniu

Pagrindinė medžiaga

Polisiloksano ir specialios plastikinės dispersijos derinys

Pakuotė/indų talpa

Standartinės pakuotės dydis: 2,5 l, 10 l

Spalvos

Skaidriai žalsvas

Laikymas

Vėsiai, bet ne šaltyje

Techniniai duomenys

- Tankis: apie 1,0 g/cm³

1 vidus	2 vidus	3 vidus	1 išorė	2 išorė
+	+	+	+	+
(-) netinka / (○) santykinai tinka / (+) tinka				

Naudojimo sritys, remiantis technine informacija Nr. 606 „Paskirties apibrėžtis

Dengimas

Tinkami pagrindai

Pagrindas turi būti švarus, sausas, be birių dalelių. Laikytis VOB, C dalies, DIN 18363, 3 pastr. nuorodų. Dėl suderinamumo su įvairiais pagrindais ir jų paruošimo žr. techninę informaciją Nr. 650 „Pagrindai ir jų paruošimas“.



TECHNINĒ INFORMACIJA 663

Pagrindo paruošimas	Nuorodos Q2/Q3 glaistymas / ploni gipso sluoksniai < 0,5mm Q2/Q3 kokybės lygio glaistomiems paviršiams, kai naudojamas gipsinis tinkas, rekomenduojamas skaidrus, vandens pagrindo gruntas. Kaip alternatyva gipso pagrindu pagamintam Q3 glaistui, gali būti naudojamas pastos konsistencijos glaistas.
Dengimo būdas	Geriausiai pagrindas sustiprinamas, kai gruntas gerai įsotinant įtrinamas teptuku, šepečiu arba voleliu. Beoriu purkštuvu: Purškimo kampas: 60° Purškukas: 0,029 Purškimo slėgis: 50 bar
Sluoksnių sandara	Normaliai įgeriančius pagrindus dengti vienu sluoksniu, grunto neskiesti. Stipriai įgeriančius pagrindus dengti vienu sluoksniu, gerai įsotinant, grunto neskiesti. Jei reikia, gruntą galima skiesti 1 dalimi vandens ir dengti šepečiu ar teptuku pilnai įsotinant "šlapias į šlapią" metodu. Gruntas neturi suformuoti blizgios plėvelės, užsandarinančios pagrindo paviršių.
Sąnaudos	150 – 250 ml/m ² , priklausomai nuo pagrindo gebos įgerti ir kitų savybių. Tikslias sąnaudas galima apskaičiuoti, padengus bandomąjį plotą objekte.
Dengimo sąlygos	Dengiant ir džiūstant aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +5 °C ir ne aukštesnė kaip +30 °C.
Džiūvimas/Džiūvimo trukmė	Kai temperatūra + 20 °C ir santykinis oro drėgnumas 65%, kitą sluoksnį galima dengti ne anksčiau kaip po 12 val. Kai temperatūra žemesnė, džiūsta atitinkamai ilgiau.
Nuorodos	<i>OptiSilan TiefGrund</i> grunto nenaudoti horizontaliems vandens apkrovos veikiamiems paviršiams.

Nuorodos

Nuorodos dėl pavojų ir saugos taisyklės (atitinka spausdinimo metu turimas žinias)	Gali sukelti alerginę odos reakciją. Kreipiantis į gydytoją, parodyti produkto pakuotę arba etiketę. Saugoti vaikus neprieinamoje vietoje. Saugoti, kad nepatektų į akis, ant odos ar drabužių. Naudoti rankų/ veido apsaugą. PATEKUS ANT ODOS: nuplauti muilu ir dideliu kiekiu vandens. Sudėtyje yra: 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ono, 2-metil-2H-izotiazol-3-ono. Mišinys iš 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono (3:1).
Atliekų tvarkymas	Skystus medžiagos likučius sutvarkyti kaip senų dažų, lako atliekas, sudžiūvusius medžiagos likučius – kaip statybos, griovimo arba buitines atliekas.
ES leidžiamas ribinis LOJ kiekis	Produkte yra iki 1 g/l LOJ.
Produkto kodas (dažai ir emaliai)	GISCODE: BSW20 (senas M-DF01)
Klientų aptarnavimo centras	UAB DAW Lietuva 8 5 260 2015 info@daw.lt

Techninė informacija Nr. 663 - atnaujinta gegužės 2021

Ši techninė informacija parengta pagal naujausią technikos lygį ir firmos patirtį. Atsižvelgiant į tai, kad pagrindai ir objektų sąlygos gali būti labai įvairios, pirkėjas/vartotojas neatleidžiamas nuo įsipareigojimo savo atsakomybe patikrinti gaminius, ar jie tinka numatytam darbui esamomis objekto sąlygomis, atliekant darbą kvalifikuotai ir profesionaliai. Išleisus naują informacijos leidimą, šis spaudinys nustoja galiojės. Ar ši informacija aktuali, visada galite patikrinti www.caparol.lt.

SIA DAW Baltica · Mellužu 17-2, Rīga, LV-1067 · tālr.: 67500072 · fakss: 67440660 · e-pasts: info@daw.lv · www.caparol.lv
SIA DAW Baltica Eesti filiaal · Lääke tee 2/1, Peetri küla, Rae vald 75312 Harjumaa · büroo 600 0690 · faks 600 0691 · e-post: info@daw.ee · www.caparol.ee
UAB DAW Lietuva, Ukmergės g. 223-4, LT-07156 Vilnius, tel. 8 5 2602015, el.p. info@daw.lt, www.caparol.lt